Remember how David conducted himself with respect to Jonathan, the son of King Saul, and not only toward the father and son but also their offspring, both during their lifetime and after their deaths. As long as he lived he showed himself honest and faithful, their constant champion. After their destruction, David, in the tenderness of his great love – shed tears of emotion. Sorrowfully he wept and grieved, crying, "How have the valiant fallen in battle, and the weapons of war have perished!"<sup>85</sup> And again: "I mourn for you, my brother Jonathan. You have been very pleasing to me, more loveable than love."<sup>86</sup> and so on, "stronger than the lion, swifter than eagles."<sup>87</sup> Your arrow, child of a noble race, never turned back."<sup>88</sup>

In these and other instances, David, filled with sorrow, wept bitterly at the downfall of the king's son and his faithful followers. May such a thing never happen to you and your comrades!

I am having this exemplary passage copied out for you. David

etenim seniores et seniorum parentes fidelia obtemperantes iussa in sacris Scripturis valde sunt perlucide honorabiliter laudati. Lege Regnorum vel aliorum Patrum volumina librorum, et invenies plenius.

Eiusdem. Tu ergo, fili Wilhelme, obtempera iugum famulantis normam, sisque fidelis seniori tuo Karolo, quisquis ille est, et suis dignis utrorumque sexuum parentibus atque regalium generis ortos. Est enim dignum ita agere tibi, et omnibus in illorum regni imperio militantibus, totis nisibus te inter eos utiliter atque fideliter obtemperandum. Deus enim eos, ut credimus, elegit et praelegit in regno, dans illis gloriam ad illam tendentem, conformem similitudinis magnae, quam pollicitus est Abraam, Ysach et Iacob, prolisque dignis et semini eorum.

Faciat eos omnipotens Almus Rexque fortis atque praeclarior Summus, conformes atque concordēs, genitorumque more pacem sequaces hoc praesenti in saeculo, prosperos fulgere, mundumque cum populo, in Dei et sanctorum servitio, viriliter regere, protegere, gubernare, et ab hostium inimicorum undique adsurgentium cuneis tensare atque defendere, sanctamque Dei videlicet Ecclesiam in religione vera firmiter coadunare in Christo; videantque proles filiorum suorum digne Deo placentes, crescentes florentesque, et per multorum annorum curricula ad alta tendentes, hic perseverans cursu consumari felices; atque post expletum vitae praesentis aevi, cum praedictorum patrum personis faciat venire et recumbi in regnum coelorum, ad quod regnum et dignitatis gloriam te erga illos fidelem certantem servitium, et illum cum suis tibi dignum pro meritis reddentem, retributor omnium, largitor bonorum operum, faciat iungi consortio in Christo feliciter.